
REF. JAV44822

1 135 000 € Hus/Villa - Till salu
Excellent hus/villa med 4 Sovrum till salu i Jávea, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730

4
Sovrum  

4
Badrum  

430m²
Planlösning  

1.645m²
Totalyta

+34 965 79 33 63 javea@lucasfox.es lucasfox.se Pl. Adolfo Suarez, 23, Puerto de Jávea, Jávea, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En fantastisk Montgo-fastighet med 4 sovrum, 4 badrum,
ett dubbelgarage och privat pool på en rymlig tomt i
söderläge.

Ett fantastiskt exempel på en villa med 4 sovrum i klassisk medelhavsstil belägen i de
lugna mittsluttningarna av Montgo-området i Javea.

Elektriska grindar i massivt trä leder in till en stor uppfart som kulminerar i
dubbelgaraget inklusive tvättstuga, med elektriska dörrar och integrerad åtkomst.

En elegant och storslagen veranda öppnar sig mot den rymliga entrén med dubbla
takhöjder och stora fönster för att tillåta det ljusa och ljusa utseendet som finns i
hela denna villa.

Den nedre nivån består av mottagningsrummen med öppen planlösning, alla med
dörrar från golv till tak som leder ut till en sjal runt naya. Det stora vardagsrummet
har 2 områden, med öppen spis och TV som 2 distinkta fokuspunkter.

Köket är av generösa proportioner som leder direkt till matsalen och har försetts med
högkvalitativa skåp och riklig bänkskiva.

På denna våning finns dessutom gästtoaletten. Tosca-bågarna och takbjälkar och
tunnor är utbredda överallt, vilket sammanför sofistikeringen av ytbehandlingarna
med Javea-stilen, i en sömlös nick till den spanska designen.

Den övre våningen består av 4 dubbelrum, alla med eget badrum. Två av dem har
skjutdörrar till samma terrass som leder till poolen. Alla fönster och dörrar har
fönsterluckor. Det stora sovrummet har tillgång till ett privat soldäck med öppen
utsikt i söderläge. Alla sovrum har inbyggda garderober, värme genom radiatorer,
varm/kall luftkonditionering och en takfläkt.

Exteriören erbjuder en lummig och färgstark trädgård, som har lagts till gräsmatta
och njuter av mogen landskapsarkitektur i form av träd och växter. Det finns en
generös täckt terrass och en mycket stor rektangulär 15x5m pool med gott om
terrassutrymme för att fullt ut njuta av solbadet i söderläge. Poolen kan värmas med
gas. Nayas närhet till poolen är idealisk för familjer med barn.

lucasfox.se/go/jav44822

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Dubbla fönster
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Detta är verkligen ett måste för alla som söker efter lugn, lugn och avskildhet med
fantastisk utsikt och optimal vintersol. En polerad villa som är idealisk för året runt
boende eller lämplig för ett mycket stiligt fritidshus."

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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